












# Månedspan November 2018

Toleranse	Trygghet	Trivsel	Tro på egne evner
<p>Med fokus på Empati Dyra våre Vennene våre Naturen vår Sosial kompetanse Foreldresamarbeid</p>	<p>Med fokus på Tilhørighet på avdeling og hele barnehagen Helse - miljø og sikkerhet Samlingsstund Lek på tvers av gruppene Lekemiljø Måltid Sosial kompetanse Foreldresamarbeid</p>	<p>Med fokus på Vennskap Prosjektarbeid Utelek/innelek Turer Mat Hygiene Barns medvirkning Sosial kompetanse Foreldresamarbeid</p>	<p>Med fokus på Prosjektarbeid Lek og læring Erfare, undre, utforske Sosial kompetanse Foreldresamarbeid</p>

**MÅL:** Bli kjent med nye barn og voksne på gruppa. Innarbeide gode rutiner i forhold til dagsrytmen og sosialt samspill.

Toleranse, trygghet, trivsel og tro på egne evner

April 2019

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
01.04 Bevegelses dag Chill out	02.04 Lekegrupper	03.04 Vanessa  2014 barna på svømming	04.04 Turdag 	05.06 Smågrupper Malegrupper Frilekgrupper „Kino/Saga“
08.04 «Bevegelses dag» Gymsalen på Floren for årskull 2015, for årskull 2014 chill out.	09.04 „Experiment med Vann“ Lekegrupper	10.04 Smågrupper Malegrupper Frilekgrupper „Kino/Saga“	11.04 Turdag 	12.06 Smågrupper Malegrupper Frilekgrupper „Kino/Saga“
15.04 Tobias 	16.04 Lekegrupper	17.04 Smågrupper Malegrupper Frilekgrupper „Kino/Saga“	Fri 	Fri 
Fri 	23.04 „Experiment med Vann“ Lekegrupper	24.04 Smågrupper Malegrupper Frilekgrupper „Kino/Saga“	25.04 Jonatan 	26.04 Emil 
29.04 Turdag 	30.04 Lekegrupper	01.05 Smågrupper Malegrupper Frilekgrupper „Kino/Saga“	02.05 Turdag 	03.05 Smågrupper Malegrupper Frilekgrupper „Kino/Saga“

Toleranse, trygghet, trivsel og tro på egne evner

## MÅNEDSREFLEKSJON

Evaluering av forrige måneds mål:

I mars var vi mye ute og fand mange tecken från våren detta var virkelig spennende fordi nå kommer all smal kryp tilbake som vi har venta på i hela vintern. Vi har begynnt og gjøre sma kylingar pompoms og en liten kykling portrett så vi er klar för påske. Men ikke bare de vi hadde besök av Krösstroll noen dager som var riktig kuslig dem lekte sammen med delfine ute og i gymsal. Den måned hadde vi ikke så mange samlingar inne fordi vi har vart mer ute og tittade sammen med barna på vårenstecken. I varans smågruppe hadde vi van experiment med varm, lunken og kalt van som barna syns var riktig kul. Barna var meget upptat og fand mye plante som får blader eller små blomster som var vitte, lilla eller gul. På turdager i närmiljö fand vi allerede edderkopp, bile, tusenbein, sommerfulge og (meite-)mark detta var statts. I mars fikk vi nye sykkel som barna virkelig elske. På matterommet har Jon Petter plantet noen plante sammen med barna som är nå i drivhuset.

Veien videre:

I april komme det mye som endre sig og mye vi skal gjøre. Uke 14 er det det siste gång före sommer at vi gå og bade og uke 15 er det det siste gång på gymsalen. Så at vi får noen extra dager som vi skal bruke til og gå på tur. I april har vi mange barn som fyller år Vanessa 03.04., Petra 06.04., Tobias 15.04., Jonatan 25.04. og Emil Andre 26.04.. Noen av dem skal har bursdagparty sin under barnehagetid. Den 12.04 skal vi har påskelunsj i barnehage og glemme ikke at vi har bara oppe til kl.12 på onsdag (17.04.19). Den 26.04 har vi har med dagen så at barna får tar md sig en leksak til barnehage men det får ikke vara vappen eller smal deler og det skulle var hyglig om dere kunde skrive namn på dette.

Etter påske skal Thor, Edvin og Sigre begynne hos oss og vi glede oss masse til det og sier hjertelig velkommen.

Fra noen av delfine begynne det en ny avsint i livet för dem skal teste vardan det er at vara en hval. Petra, Vanessa og Nora skal prøve sig

Toleranse, trygghet, trivsel og tro på egne evner

etter påske uke 17 på mandag, onsdag og fredag. Jonatan, Joakim, Anders og Marcus skal prøve uke 18 på mandag, onsdag og fredag. Og så rotere dette fram til sommern.

Tenk på

- det blir varmere så tar med tynere luve
- Sola komme så det er bra med solcremè (gjerne smøre barna på morgen)
- tar en kikke i varans bort glømt kläderkasse
- og tar en tittle på platsen det er noen kläder som er for liten eller passe ikke til været

Bilder fra hverdagen finner dere på Facebook og instagram

Hilsen Jon Petter, Elisabeth, Kristian og Anne



Toleranse, trygghet, trivsel og tro på egne evner